

Årsredovisning för  
**Hemmahallen i Värnamo AB**

556869-4391

Räkenskapsåret

**2025-09-01 - 2026-02-28**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	9

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Annelie Eidevald  
Verkställande direktör

2026-05-22

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Hemmahallen i Värnamo AB, 556869-4391, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-09-01 - 2026-02-28.

### Verksamheten

#### Verksamhetens art och inriktning

Bolaget bedriver butikshandel under namnet Hemmahallen med konsumentprodukter i Värnamo.

#### Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Bolaget har ändrat räkenskapsår till 1 mars - 28 februari. Omläggningsåret är 1 september - 28 februari och därmed endast 6 månader. Omsättningen har minskat med 46% mot föregående år vilket är en konsekvens av det förkortade räkenskapsåret.

### Rättvisande översikt över utvecklingen

	2025/2026	2024/2025	2023/2024	Belopp i Tkr 2022/2023
Nettoomsättning	38 690	71 957	72 030	70 517
Resultat efter finansiella poster	1 207	956	1 027	-167
Balansomslutning	15 732	14 602	13 725	14 460
Soliditet %	34,5	31	30	26
Medelantalet anställda	19	20	21	21

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	50 000	2 877 838	277 736
Balanseras i ny räkning		277 736	-277 736
Årets resultat			1 021 469
<b>Utgående balans</b>	<b>50 000</b>	<b>3 155 574</b>	<b>1 021 469</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	3 155 574
Årets resultat	1 021 469
<b>Medel att disponera</b>	<b>4 177 043</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	4 177 043
<b>Summa</b>	<b>4 177 043</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-01 - 2026-02-28</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>
<b>Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		38 689 953	71 957 381
Övriga rörelseintäkter		98 973	182 343
<b>Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>38 788 926</b>	<b>72 139 724</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-26 155 274	-49 226 064
Övriga externa kostnader		-4 524 327	-8 727 574
Personalkostnader	3	-6 852 798	-13 138 193
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 675	-43 628
Övriga rörelsekostnader		-9 851	-13 038
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-37 552 925</b>	<b>-71 148 497</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 236 001</b>	<b>991 227</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		213	1 140
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 810	-36 369
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-28 597</b>	<b>-35 229</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 207 404</b>	<b>955 998</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-500 000
Förändring av periodiseringsfonder		82 000	-87 000
Förändring av överavskrivningar		10 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>92 000</b>	<b>-587 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 299 404</b>	<b>368 998</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-277 935	-91 264
<b>Summa skatter</b>		<b>-277 935</b>	<b>-91 264</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>1 021 469</b>	<b>277 736</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2026-02-28</i>	<i>2025-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	31 380	42 055
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>31 380</b>	<b>42 055</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>31 380</b>	<b>42 055</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		13 809 703	12 876 977
Förskott till leverantörer		200 000	200 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>14 009 703</b>	<b>13 076 977</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		54 384	59 984
Övriga fordringar		34 618	16 357
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		958 683	1 149 418
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 047 685</b>	<b>1 225 759</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		643 391	257 201
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>643 391</b>	<b>257 201</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>15 700 779</b>	<b>14 559 937</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>15 732 159</b>	<b>14 601 992</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2026-02-28</i>	<i>2025-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 155 574	2 877 838
Årets resultat		1 021 469	277 736
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 177 043</b>	<b>3 155 574</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 227 043</b>	<b>3 205 574</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 505 000	1 587 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	10 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 505 000</b>	<b>1 597 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag	5	1 500 000	1 500 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	6	0	994 075
Övriga skulder till kreditinstitut		80 754	0
Leverantörsskulder		3 613 785	2 907 920
Skulder till koncernföretag		763 206	234 977
Aktuella skatteskulder		373 930	98 650
Övriga skulder		1 036 226	1 617 544
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 632 215	2 446 252
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>8 500 116</b>	<b>8 299 418</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>15 732 159</b>	<b>14 601 992</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning  
Totala tillgångar

Soliditet

$(\text{Totalt eget kapital} + (100 \% - \text{aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver})) / \text{Totala tillgångar}$ .

Intäkter

#### Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans.

#### Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som antingen avgiftsbestämda eller förmånsbestämda.

Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag, och har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgiften är betald.

Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har betalats och den kapitalavkastning som avgifterna ger.

Vid förmånsbestämda planer har företaget en förpliktelse att lämna de överenskomna ersättningarna till nuvarande och tidigare anställda. Företaget bär i allt väsentligt dels risken att ersättningarna kommer att bli högre än förväntat (aktuariell risk), dels risken att avkastningen på tillgångarna avviker från förväntningarna (investeringsrisk). Investeringsrisk föreligger även om tillgångarna är överförda till ett annat företag.

Avgiftsbestämda planer

Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

Förmånsbestämda planer

Företag har valt att tillämpa de förenklingsregler som finns i BFNAR 2012:1.

### Skatter

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdeberäknats. Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

### Materiella anläggningstillgångar

#### Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

#### Leasing

Leasetagare

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal

Operationellt leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive första förhöjd hyra men exklusiva utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

#### Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet, varmed hänsyn tagits till inkurans. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att föra fram varorna till deras aktuella plats och skick.

## Not 2 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	<i>2025-09-01 - 2026-02-28</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>
Årets försäljning till koncernföretag (%)	0,2	0,3
Årets inköp från koncernföretag (%)	0,7	1

### Not 3 Personal

Medelantalet anställda

	2025-09-01 - 2026-02-28	2024-09-01 - 2025-08-31
Kvinnor	15	16
Män	4	4
<b>Medelantalet anställda</b>	<b>19</b>	<b>20</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2026-02-28	2025-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 800 273	1 800 273
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 800 273</b>	<b>1 800 273</b>
Ingående avskrivningar	-1 758 218	-1 714 590
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-10 675	-43 628
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 768 893</b>	<b>-1 758 218</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>31 380</b>	<b>42 055</b>

### Not 5 Långfristiga skulder

Skulder som förfaller senare än 5 år från balansdagen

	2026-02-28	2025-08-31
Skulder till koncernföretag	1 500 000	1 500 000
<b>Summa</b>	<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>

### Not 6 Checkräkningskredit

	2026-02-28	2025-08-31
Beviljat belopp	3 000 000	3 000 000

## Not 7 Ställda säkerheter

### Övriga ställda säkerheter

<i>Typ av säkerhet</i>	<i>2026-02-28</i>	<i>2025-08-31</i>
Företagsinteckningar	7 000 000	7 000 000

### Ställda säkerheter till förmån för andra

<i>Typ av säkerhet</i>	<i>2026-02-28</i>	<i>2025-08-31</i>
Andra ställda säkerheter	2 000 000	0

### Kommentar

Avser bankgaranti

<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>9 000 000</b>	<b>7 000 000</b>
---------------------------------	------------------	------------------

## Not 8 Upplysning om moderföretag

### Uppgift om moderföretag

<i>Typ av moderföretag</i>	<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Moderföretag	Hemmahallen i Jönköping AB	556786-9788	Jönköping

### Kommentar till not

Moderbolag i den största koncernen Eidevald Invest AB upprättar ingen koncernredovisning med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§.

## Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget såldes i mars till Eidevald Invest AB.

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-05-22

Jönköping

*Annelie Eidevald*  
Annelie Eidevald  
Verkställande direktör

2026-05-22  
Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-22

*Jesper Thomelius*  
Jesper Thomelius  
Auktoriserad revisor
